

IMEXDJ ApS
Violinvej 28
2730 Herlev
CVR-nr. 30 51 02 67

Årsrapport for 2023/24
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. januar 2025

Dun Jack Fu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMEXDJ ApS
Violinvej 28
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 51 02 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Herlev

Direktion

Dun Jack Fu

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets sekundære aktivitet er at drive handelsvirksomhed, detail og engrosvirksomhed samt investering indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.280.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 730.315.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og skyldes nedskrivning af kapitalandele til kr. 0.

Forventningerne til resten af 2024 og 2025 er positive.

På selskabets ejendom er der tilbage fra 2007 tinglyst udlæg på t.kr. 2.734 vedrørende tidligere ejer af ejendommen. Udlægget er bestridt og selskabet har gjort modkrav gældende mod sælger. Det er ledelsens opfattelse at udlægget er fejlbehæftet og ikke har indflydelse på selskabets regnskabsafslæggelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		4.944.896	1.904.340
Personaleomkostninger	1	-3.204.615	-1.929.112
Resultat før af- og nedskrivninger		1.740.281	-24.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.000	-45.750
Resultat før finansielle poster		1.733.281	-70.522
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.500.000	0
Finansielle omkostninger		-155.904	-36.939
Resultat før skat		-922.623	-107.461
Skat af årets resultat		-357.543	2.856
Årets resultat		-1.280.166	-104.605
Overført resultat		-1.280.166	-104.605
		-1.280.166	-104.605

Balance 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.836.000	1.843.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	77.500
Materielle anlægsaktiver		1.836.000	1.920.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.500.000
Deposita		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver		62.500	2.562.500
Anlægsaktiver i alt		1.898.500	4.483.000
Færdigvarer og handelsvarer		112.700	0
Varebeholdninger		112.700	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.881	103.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.835.758	134.605
Andre tilgodehavender		0	33.154
Udskudt skatteaktiv		3.080	12.847
Selskabsskat		0	11.506
Tilgodehavender		3.096.719	295.318
Likvide beholdninger		557.205	367.736
Omsætningsaktiver i alt		3.766.624	663.054
Aktiver i alt		5.665.124	5.146.054

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-855.315	424.851
Egenkapital		-730.315	549.851
Anden gæld		2.830.331	2.866.175
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.830.331	2.866.175
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	525.000	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	42.000
Selskabsskat		335.270	0
Anden gæld		2.662.838	1.145.028
Deposita		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.565.108	1.730.028
Gældsforpligtelser i alt		6.395.439	4.596.203
Passiver i alt		5.665.124	5.146.054

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	424.851	549.851
Årets resultat	0	-1.280.166	-1.280.166
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	-855.315	-730.315

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.090.121	1.877.210
Pensioner	33.620	32.400
Andre omkostninger til social sikring	80.874	19.502
	<u>3.204.615</u>	<u>1.929.112</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>6</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>2.866.175</u>	<u>2.830.331</u>	<u>525.000</u>	<u>1.176.731</u>
	<u>2.866.175</u>	<u>2.830.331</u>	<u>525.000</u>	<u>1.176.731</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets og tidligere års resultat har selskabet tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift forudsætter positive driftsresultatet for 2024/2025 i overensstemmelse med budgetforventningerne.

Kapitalejer har givet tilsagn om at støtte op om selskabets drift.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023-24 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties,.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

På selskabets ejendom er der tilbage fra 2007 tinglyst udlæg på t.kr. 2.734 vedrørende tidligere ejer af ejendommen. Udlægget er bestridt og selskabet har gjort modkrav gældende mod sælger.

Selskabet har afgivet tilsagn om at støtte datterselskabet La Pausa ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dun Jack Fu

Direktør

Serienummer: d641025e-ecd4-4f63-b74c-09a19125d4ca

IP: 83.104.xxx.xxx

2025-01-27 18:46:47 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-01-27 19:16:15 UTC



Dun Jack Fu

Dirigent

Serienummer: d641025e-ecd4-4f63-b74c-09a19125d4ca

IP: 83.104.xxx.xxx

2025-01-27 19:20:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter